
Masalınızı gerçeğe dönüştürüyoruz...



Fonda yemyeşil bir çam ormanı ve turkuaz mavisi bir deniz, kumsalda 

hayatınızı birleştireceğiniz kişiye doğru yürürken, hep hayal ettiğiniz 

masalınızın gerçeğe dönüştüğünü düşünün…

Bodrum Gökova’da yer alan Hapimag Sea Garden Resort Bodrum, profesyonel 

ve güler yüzlü ekibiyle, en özel gününüzü daha da unutulmaz kılıyor. 

Hayallerinizdeki düğün için size sadece ‘’EVET’’ demek kalıyor.

‘’EVET’’ DEMEK İÇİN DOĞRU YERDESİNİZ 



Düğün MekanlarıWedding
Masalının fonu kumsal olanlara…
Masmavi suların ve sıcacık bir kumsalın 
ortasında samimi ve romantik bir düğün 
mü hayal ediyorsunuz? Gün batımının eşsiz 
renklerini bir araya getiren, denizle güneşin 
kucaklaştığı noktada unutulmaz fotoğraf 
kareleri yakalayabileceğiniz bir atmosfer... 
Tam da düşlediğiniz gibi...

Masalının fonu yemyeşil kırlar 
olanlara…
Kır düğünü hayaliniz varsa, doğanın 
tam da ortasında, Ege Denizi’nin kıyısında 
romantik bir nikah seremonisi ile başlayan, 
yemyeşil çimenlerde devam eden 
unutulmaz bir geceye hazırlanın.

Masalının fonu şık bir mekan olanlara; 
Laguna Lounge…
Herkes tarafından konuşulacak, şık ve 
butik bir düğün hayal ediyorsanız Laguna 
Lounge, düğününüzü bir Bodrum trendine 
dönüştürüyor. Lüksle kendini tanımlayanlar 
için, enfes tatları, dekoru ve sunumları ile 
sizin seçiminiz Laguna Lounge olmalı.

En özel gecenizde sınırsız olun; 
Club Laguna  
Sabahın ilk ışıklarına kadar arkadaşlarınızla 
eğlenceye hız kesmeden devam etmek mi 
istiyorsunuz? Mistik atmosferiyle Club 
Laguna sizleri sınırsız eğlenceye çağırıyor.



Size Özel Tekliflerimiz...
Masalınız Balayı Paketimizle devam etsin…

Balayı Paketi
Enfes atmosferi ile romantizmi sonuna kadar 
yaşayabileceğiniz Hapimag Sea Garden Resort 
Bodrum, eşsiz balayı paketini sizlere sunuyor!
 
• Deniz manzaralı odada konaklama
• Giriş günü, balayına özel oda süslemesi 
• Odaya çikolata, meyve sepeti, şarap ikramı
• Butik, romantik kalp şeklinde pasta
• A la carte restoranların birinde bir şişe şarap   
 (house wine) eşliğinde romantik bir akşam yemeği
• Konaklamanız içinde istediğiniz bir sabah, odaya   
 özel çift kişilik kahvaltı servisi
• İki kişilik 30 dakika vücut masajı
• Ege tekne turu

*Bu promosyon minimum 5 gece konaklamalarınızda geçerli olup 
başka promosyonlarla birleştirilemez. Rezervasyonlar otelin müsait-
liği doğrultusunda yapılmaktadır. Özel günler ve bayramlarda geçerli 
değildir. Fiyatlandırma, talep edilen tarihlere göre paylaşılmaktadır.

Masala dönüş...  
İlk evlilik yıldönümüzde anılarınız tazelensin! 
Düğününüzü Hapimag Sea Garden Resort Bodrum’da 
gerçekleştirin, ilk evlilik yıldönümünüz için, 1 gece ücretsiz 
konaklama fırsatı ile anılarınızı tazeleyin!

*Bu promosyon düğününüzden 1 yıl sonra aynı tarihte 
minimum 5 gece konaklamalarınızda geçerlidir.

Masal kahramanlarına özel indirim
14 Şubat 2021 tarihine kadar düğününüzü,Hapimag Sea 
Garden Resort Bodrum’da konfirme edin toplam tutar 
üzerinden %5 indirim fırsatını kaçırmayın!

*Bu promosyon 14 Şubat 2021 tarihine kadar geçerlidir.



Ekstra KeyifEkstra Keyif
Balayınızı eşsiz bir oda tamamlar…
Muhteşem balayınızda, konaklayacağınız 
oda da elbette size özel olmalı. Hapimag Sea 
Garden Resort Bodrum Balayı Suitimiz tüm 
konforuyla sizleri ağırlayacak. 

Knidos Health & Beauty Center
Yorgunluğunuzu atma zamanı! Geniş masaj 
seçenekleri, aromaterapi, vücut bakımları, 
kapalı yüzme havuzu, Türk hamamı, fitness, 
sauna ve Japon Bahçesi ile sizleri bekliyoruz...

Laguna Lounge’ta özel bir gün
Hayatınızın en önemli imzasını attıktan sonra 
yemeği sanata dönüştüren Laguna Lounge’ta 
bir de damak tadınız için unutulmaz bir imza 
atmaya ne dersiniz? Laguna Lounge’ın 
tamamen size ayrılmış, özel bir bölümünde, 
cezbedici kokteyllerle başlayan akşamlar, 
zengin ve renkli a la carte mönüsü sayesinde 
unutulmaz bir lezzet yolculuğu ile devam 
ediyor. Üstelik akıllardan çıkmayan bir gün 
batımı manzarası eşliğinde… 

Al Mare’de romantik bir balayı yemeği
Ege Denizi’nin tam ortasındaki bir iskelede, 
hayatınızın aşkıyla muhteşem bir akşam 
yemeği…Romantizmin tanımı bu olmalı! 
Unutulmayacak tatlar muhteşem mavilikle 
birleşsin, aşkınız unutulmaz anlarla 
ölümsüzleşsin!

Teleskop kulesinde akşam yemeği
Standart romantizmden sıkılanlar için 
bambaşka ve şaşırtıcı bir seçenek…
Teleskop kulesinde sadece size özel, 
iki kişilik kurduğumuz masada muhteşem 
deniz manzarası eşliğinde yemek 
yiyebilir, geceye teleskopla yıldızları 
izleyerek devam edebilirsiniz.

Aksiyondan vazgeçemeyenlere…
Romantik dakikalardan sonra biraz 
hareketlenelim diyenlere tavsiyemiz; 
muhteşem koylarda yapabileceğiniz su 
sporlarımız. Jet ski’den sörf’e, su 
kayağından dalış dersi almaya kadar geniş 
seçeneklerimizi muhteşem koylarımızda 
deneyebilir, Ege’nin masmavi sularında 
eğlenceli dakikalar geçirebilirsiniz.
 



Bilgi ve Rezervasyon:

HAPIMAG Sea Garden Resort Bodrum

Yalıçiftlik Mahallesi, 48400 Bodrum, Muğla, 

www.hapimagseagarden.com

Tel: +90 252 311 13 20

hapimagseagarden

seagardenbodrum

hapimagseagardenhotel


